
                                                                                                                                                      

                               

                                
 

 

 

 

 

 

 

Svar på Interpellation (2018:16) av Jan Valeskog 
(S) till borgarrådet Joakim Larsson (M) om risken 
för BlåGrönt stopp för 1000 bostäder på 
Årstafältet 
Dnr KS 2018/1637 

 

I ett snabbt växande Stockholm behövs såväl fler bostäder som skolor, 

idrott och annan samhällsservice. En god stadsplanering tar hänsyn till 

samtliga dessa behov och klarar av att låta olika intressen samspela. 

Resultatet blir annars ett underskott av nödvändig samhällsservice när nya 

invånare och barnfamiljer flyttar in. Det gäller exempelvis förskolor och 

skolor, men samma sak kan sägas gälla för idrottsytor i staden. 

 

Årsta golf har funnits på platsen vid Årstafältet i 30 år. Verksamheten är 

öppen för alla, det behövs inget medlemskap och utrustning finns att låna 

på plats. Det gör Årsta golf till en rekreationsmöjlighet för väldigt många, 

även de som annars inte kanske skulle ha råd. Verksamheten har därtill ett 

bra samarbete med skolorna runt omkring, många skolungdomar har 

tillbringat friluftsdagar på utslagsplatser och på övningsbanan.  

 

Vi har länge drivit på för att verksamheten ska kunna finnas kvar vid 

platsen och vi ser fortfarande att det finns goda möjligheter till detta.  

 

Som svar på oppositionsborgarrådet Valeskogs sex frågor om Årsta golf 

vill jag anföra följande: 

 

För det första: Årsta golf är en öppen verksamhet som tillgodoser stadens 

behov av idrottsytor av skilda slag. Att som Jan Valeskog kalla detta att 

gynna enskilda och en privat verksamhet, är att negligera såväl 

verksamhetens omfattning, med 140 000 besök per år, som det faktum att 

det behövs fler, inte färre, idrottsytor i staden. 

 

För det andra, det vi sagt är att staden ska pröva möjligheterna att flytta 

anläggningen inom området, med ambitionen att det vare sig ska förhindra 

eller försena nya bostäder i området. Det utredningsuppdraget har getts till 

exploateringskontoret och det är den grönblå majoritetens uppfattning att 

detta är viktigt att pröva. 

 

För det tredje så är den grönblå majoritetens ambition och mål att hålla en 

hög takt i bostadsbyggandet i en stad som växer. Men en stad som växer 
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har även att tillgodose behov av service, varav idrottsytor är en central och 

efterfrågad del i samhällsservicen. 

 

 

 

Stockholm den Datum 

 

Joakim Larsson 

 

 

 


